Bekanntmachung

Am <u>Mittwoch, dem 11.11.2009, 19:00 Uhr,</u> findet im Sitzungsraum (R. 122) des gemeinsamen Verwaltungsamtes der VGem "Südliches Anhalt", Hauptstraße 31 in Weißandt-Gölzau eine öffentliche/nicht öffentliche Sitzung des Gemeinschaftsausschusses der Verwaltungsgemeinschaft "Südliches Anhalt" statt.

Tagesordnung

A: Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung
- 2. Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung der anwesenden Mitglieder
- 3. Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 4. Feststellung des öffentlichen Teils der Tagesordnung und der dazu vorliegenden Anträge
- 5. Feststellung des Mitwirkungsverbotes
- 6. Entscheidung über Einwendungen gegen die Niederschrift des öffentlichen Teils der letzten Sitzung und ggf. Beschlussfassung über die Einwendungen
- 7. Bericht des Leiters des gemeinsamen Verwaltungsamtes über die im nichtöffentlichen Teil der vorangegangenen Sitzung gefassten Beschlüsse
- 8. Informationen des Leiters des gemeinsamen Verwaltungsamtes (öffentlicher Teil)
- 9. Informationen zur Einheitsgemeindebildung Stadt Südliches Anhalt
- 10. Beschluss über außerplanmäßige Ausgaben bei der Haushaltsstelle 6300.5200 in Höhe von 9.000,00 €
- 11. Beschluss über außerplanmäßige Ausgaben bei der Haushaltsstellen 0520.6500 in Höhe von 13.100.00 €
- 12. Beschluss über überplanmäßige Ausgaben bei der Haushaltsstelle 0200.5410 in Höhe von 21.000,00 €
- 13. Anfragen der Gemeinschaftsausschussmitglieder (öffentlicher Teil)
- 14. Einwohnerfragestunde
- 15. Schließung des öffentlichen Teils der Sitzung

B. Nicht öffentlicher Teil

- 16. Feststellung des nichtöffentlichen Teils der Tagesordnung und der dazu vorliegenden Anträge
- 17. Feststellung des Mitwirkungsverbotes
- 18. Entscheidung über Einwendungen gegen die Niederschrift des nichtöffentlichen Teils der letzten Sitzung und ggf. Beschlussfassung über die Einwendungen
- 19. Informationen des Leiters des gemeinsamen Verwaltungsamtes (nichtöffentlicher Teil)
- 20. Beschluss über die Durchführung und Beauftragung von Dienstleistungen zur Umstellung der Anwendungssoftware
- 21. Anfragen der Gemeinschaftsausschussmitglieder (nichtöffentlicher Teil)
- 22. Schließung der Sitzung

gez. Peine Vorsitzender des Gemeinschaftsausschusses der VGem "Südliches Anhalt"